
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 0358

19 800 000 Kč
za nemovitost

Zemědělská usedlost - Čečelice
Dlážděná, Čečelice

Zastavěná plocha: 650 m2 Užitná plocha: 500 m2

Plocha parcely: 2573 m2 Počet podlaží v domě: 2
Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Doprava: MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - tuhá paliva Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Vyjimečná nabídka prodeje zrekonstruované statku nedaleko Prahy. Zemědělská usedlost
na konci slepé ulice Dlážděná - Čečelice.

- uzavřené atrium z více staveb a přilehlé zahrady
- možnost bydlení či podnikání
- dílna 20x10 metrů + kanceláře, koupelna a skladové plochy v patře
- v přízemí domu 5+1, v suterénu velké množství skladových prostor
- v podkroví příprava pro další byt: vyvedené sítě
- podsklepená stodola s garáží a další dům s možností vybudování vejminku
- IS: elektřina, plyn, obecní vodovod, kanalizace a dvě studny
- celková velikost pozemku 2573 m2

V dílně může zůstat většina vybavení: autozvedák, formátovací pila, fréza, srovnávačka s protahem a další. V obci
potřebná občanská vybavenost: škola, školka, restaurace, obchod a kostel Sv. Havla. Čečelice jsou vzdáleny 14km od
Mělníka, 30km od Prahy a 10 km od hranice Chráněné krajinné oblasti Kokořínsko Máchův kraj, která patří k
nejkrásnějším oblastem Mělnicka, Českolipska a Mladoboleslavska.

Možnost financování hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi pomůžeme. Více informací na níže uvedeném telefonu.

Vyřizuje
Jan Mistoler
Tel.: +420 774883375
GSM: +420 774883375
E-mail: jan.mistoler@qara.cz


